
III/12550 Bojiště, most ev.č. 12550-4 přes luční potok ve stupni DSP, IČ k SP, PDPS/AD – dodatek č. 2 

 

DODATEK č. 2 

SMLOUVY O DÍLO 
 

Tento dodatek č.2 Smlouvy o dílo ze dne 11.2.2016 (dále jen „Smlouvy“) pro akci 

„III/12550 Bojiště, most ev.č. 12550-4 přes luční potok ve stupni DSP, IČ k SP, PDPS/AD“ 

 

sepsal 

 

Objednatel 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem  Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 

IČ:  00066001 

zastoupený: Bc. Zdeňkem Dvořákem, ředitelem 

číslo smlouvy: 56/KSÚS/2016 

 

na straně jedné a 

 

Poskytovatel 

PUDIS a.s. 

se sídlem: Nad Vodovodem 2/3258, 100 31 Praha 10 

IČ:  45272891 

zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 1458 

zastoupený: Ing. Martinem Höflerem, předsedou představenstva a 

  Ing. Janem Vlčkem, členem představenstva 

číslo smlouvy: D-16-007.Sd01 

 

na straně druhé 

 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany“) 

 

Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zněním § 2586 a násl. § 

1758 a § 1759 zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento            

dodatek č. 2 (dále jen „Dodatek“). 

1. Městys Červené Pečky dodatečně požaduje úpravu projektu pro umožnění výhledového 

vybudování chodníku podél silnice. Vzhledem k nutnosti přepracovat PD a znovu provést 

veškerou IČ budou tyto vícenáklady hrazeny městysem Červené Pečky formou objednání PD. 

Dodatek č.2 tedy upravuje jednotlivé termíny odevzdávání, které byly upraveny tak aby bylo 

možné splnit výše uvedený požadavek.  

2. Na základě výše uvedeného se mění bod 5.1. Článku 5 Termíny plnění smlouvy a nově zní 

takto: 

 

5.1. Poskytovatel je povinen provést služby v termínech: 

5.1.1 Dokumentace pro stavební povolení a územní řízení - koncept 

 Nejpozději do 30.11.2016 

5.1.2 Dokumentace pro stavební povolení a územní řízení - čistopis 

 Nejpozději do 6.3.2017 

5.1.3 Dokumentace pro provedení stavby  

 Nejpozději do 4 týdnů od vydání pravomocného stavebního povolení nebo 

písemné výzvy Objednatele k zahájení plnění na této dílčí části služeb  



 III/12550 Bojiště, most ev.č. 12550-4 přes luční potok ve stupni DSP, IČ k SP, PDPS/AD – dodatek č. 2 

  

2 
 

5.1.4 Podání žádosti o vydání územního rozhodnutí 

 Nejpozději do 15.3.2017 

5.1.5 Podání žádosti o vydání stavebního povolení 

 Nejpozději do 10.5.2017 

5.1.6 Výkon autorského dozoru 

 Na výzvu Objednatele, v průběhu realizace stavby  

 

2.  Příloha č. 1 Technická specifikace vč. oceněného soupisu prací smlouvy se upravuje a nově 

zní takto: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Hod. sazba bez 

DPH 

Předpokládaný 

počet hod 

Cena 

celkem za 

výkon AD Výkon AD 800 25 20 000 Kč 

 

 

 

 

 

 

  

Průzkumy  

prohlídka mostu 10 000 Kč 

Průzkumy celkem 10 000 Kč 

PD - DUR/DSP  

geodetické zaměření  9 000 Kč  

vyšetření sítí 10 000 Kč  

PD včetně přeložek inženýrských sítí 70 000 Kč 

DIO 19 000 Kč 

Záborový elaborát 10 000 Kč 

havarijní a povod. plán a nakládání s odpady 7 000 Kč 

BOZP 7 000 Kč 

PD - DUR/DSP celkem 132 000 Kč 

IČ-zajištění vydání ÚR  

projednání dokumentace 20 000 Kč 

majetkoprávní podklady 20 000 Kč 

podání žádosti s poplatkem (20 000 Kč) 35 000 Kč 

IČ ÚR celkem 75 000 Kč 

IČ-zajištění vydání SP  

projednání dokumentace 20 000 Kč 

majetkoprávní podklady 15 000 Kč 

podání žádosti bez poplatků 18 000 Kč 

IČ ÚR celkem 53 000 Kč 

PDPS  

PD - výkresová a textová část 52 000 Kč 

ZTKP 5 000 Kč 

soupis prací a rozpočet 10 000 Kč 

PDPS celkem 67 000 Kč 



 III/12550 Bojiště, most ev.č. 12550-4 přes luční potok ve stupni DSP, IČ k SP, PDPS/AD – dodatek č. 2 

  

3 
 

celkem bez DPH 357 000 Kč 

  21 %DPH 74 970 Kč 

  celková cena včetně DPH 431 970 Kč  

  
 

3. Na výše uvedeného se mění odst. 7.3.,7.4., 7.6. a 7.12. Článku 7 Platební podmínky, smlouvy, 

které nově zní takto: 

7.3. Cena za provedení potřebných průzkumů a zaměření dle čl. 2.2.1 Smlouvy bude 

Poskytovatelem vyúčtována po převzetí konceptu DUR/DSP Objednatelem.  

7.4. Cena za vyhotovení DUR/DSP dle Smlouvy bude Poskytovatelem vyúčtována po 

převzetí konceptu DUR/DSP  

7.6. Cena za inženýrskou činnost při stavebním povolení bude Poskytovatelem vyúčtována 

ve dvou splátkách, a to následovně: 50 % smluvené ceny bude Poskytovatelem 

vyúčtováno v den podání žádosti o stavební povolení k příslušnému stavebnímu úřadu a 

zbývající část ceny bude vyúčtována Poskytovatelem po nabytí právní moci stavebního 

povolení (a případně dalších povolení podmiňujících realizaci stavby, např. vodoprávní 

souhlas, povolení k odstranění stavby atd.). Faktura na tuto zbývající část ceny bude 

vystavena na základě písemného potvrzení Objednatele o převzetí všech pravomocných 

rozhodnutí (povolení) podmiňující realizaci stavby s vyznačenou doložkou právní moci.  

7.12.  Cena za inženýrskou činnost při územním řízení bude Poskytovatelem vyúčtována ve  

dvou splátkách, a to následovně: 50 % smluvené ceny bude Poskytovatelem vyúčtováno 

v den podání žádosti o územní rozhodnutí k příslušnému stavebnímu úřadu a zbývající 

část ceny bude vyúčtována Poskytovatelem po nabytí právní moci územního rozhodnutí. 

Faktura na tuto zbývající část ceny bude vystavena na základě písemného potvrzení 

Objednatele o převzetí všech pravomocných rozhodnutí (povolení) podmiňující realizaci 

stavby s vyznačenou doložkou právní moci.  

4. Ostatní ustanovení smlouvy a předchozího dodatku č. 1 se nemění. 

5. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu Dodatku oběma Smluvními stranami.  

6. Dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a poskytovatel 

dvě vyhotovení. 

7. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto Dodatku k němu Smluvní strany připojily své podpisy: 

 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje  PUDIS a.s. 

 

Datum: 30.11.2016      Datum:  30.11.2016 

 

 

 

Podpis:__________________     Podpis:__________________ 

Jméno: Bc. Zdeněk Dvořák     Jméno: Ing. Martin Höfler 

Funkce: ředitel       Funkce: předseda představenstva 

 

 

 

 

        Podpis:__________________ 

        Jméno: Ing. Jan Vlček 

        Funkce: člen představenstva 

 


